神奈川県行政書士会

会員各位

令和６年６月３日

緑支部長 那住 史郎

                            緑支部研修部長 本間 薫

緑支部 令和６年度 第１回研修会のご案内

「行政書士が関わる著作権業務について」

令和６年度第１回研修会を下記の通り開催します。

さて今回は「行政書士が関わる著作権業務ついて」と題して、緑支部の那住史郎先生にお

越し頂き、研修会を開催いたします。

会員の皆様におかれましても関心の高い著作権業務について、当該分野に大変豊かな経

験をお持ちの那住先生をお招きして、お話頂きます。他では聞くことができないような著作

権業務にまつわるエピソードも交えながら、多くの実例を紹介してくださる内容となって

おります。登録されて間もない会員の方や現在は著作権業務を行われていない会員の皆様

にとっても、今後興味を持って頂ける内容にしてくださるとお聞きしておりますので、是非

皆様ご参加くださいませ。

また研修会終了後、懇親会も予定しております。併せてご参加ください。

記

日時／会場等

令和６年６月２８日(金)  研修会 １８：３０～２０：３０（開場：１８：１０）

      会場／アートフォーラムあざみ野 セミナールーム１、２

▼東急田園都市線・横浜市営地下鉄ブルーライン「あざみ野駅」

より徒歩５分

           神奈川県横浜市青葉区あざみ野南 1-7-13

        申込締切／６月２１日（金）

        申込方法／以下の申込フォームよりお申込みください。

https://docs.google.com/forms/d/14iBYgklMSVLg2ybzfQ5DcnlgwlCLzFXZc5zdYY0DCAE/edit

上記フォームをご利用頂けない先生方は、直接、研修部・本間までメー

ルでお申込みください。

研修部・本間 e-mail:kaorushosi@yahoo.co.jp

内容: 「行政書士が関わる著作権業務について」

講師：緑支部 那住 史郎 先生

研修会会費： 無料

       ※事前のお申込みが必要です。

主催:神奈川県行政書士会緑支部

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

懇親会について

  研修会後、懇親会を開催いたします。

  場所：「大衆イタリアンナポリマンあざみ野店」＠あざみ野

  日時：令和６年６月２８日（金） ２０：３０頃～

  会費：緑支部会員様３０００円／他支部会員様３５００円

     ※会費は当日、徴収いたします。お釣りのないようご用意ください。

申込方法／研修会と一緒に同じフォームからお申込みください。